2020 年 4 月 30 日

お 客 様 各 位

北 海 道 労 働 金 庫

「新型コロナウィルス感染拡大に伴う融資相談窓口」

の開設について

平素より当金庫をご利用いただきありがとうございます。

当金庫では、新型コロナウィルス感染拡大の影響により経済的影響を受けられたお客様のご相

談に対応するため、下記のとおり、融資相談窓口を開設いたします。

記

１．開設日時

  2020 年 5 月 2日（土） 10：00～15：00

２．開設店舗

  本店営業部

  住所：札幌市中央区北 1条西 5丁目 TEL：011-271-2001

※ 併設しているローンプラザは営業を休止しております。

３．相談内容

新型コロナウィルス感染拡大による経済的影響を受けられたお客さまへの融資相談全般

４．その他

混雑も予想されるため、お待ちいただく場合がございますので、何卒ご了承ください。

以 上